
NVDE organisatie:

• Olof van der Gaag - voorzitter (olofvandergaag[at]nvde.nl) 
• Frank Agterberg - Bodemenergienl en Vereniging Warmtepompen (interview) 
• Harm-Jan Idema - APPM (interview) 
• Peter Molengraaf - Holland Solar (interview) 
• Felix Olthuis - Energie Samen, penningmeester/secretaris (interview) 
• Bart Dehue - Vattenfall (interview) 
• Ehssane Gounou - Essent (interview) 
• Hans Timmers - Nederlandse Wind Energie Associatie (interview) 
• Evert den Boer - Enexis (interview) 
• Siward Zomer - Energie Samen 

Medewerkers
• Marc Londo - Inhoudelijk directeur - (marclondo[at]nvde.nl) 
• Dennis Clement - Public Affairs - (dennisclement[at]nvde.nl) 
• Saskia ’t Hart - Communicatie - (saskiathart[at]nvde.nl) 
• Irene Hebbes - Officemanager - (irenehebbes[at]nvde.nl) 
• Tessa Hermens-van Ruremonde - Public Affairs - (tessahermens  [at]nvde.nl) 
• Ria Kalf - Specialist bio-energie - (riakalf[at]nvde.nl) 
• Wouter Langendoen - Public Affairs - (wouterlangendoen[at]nvde.nl) 
• Emmy Post - Public Affairs - (emmypost[at]nvde.nl) 
• Claire Tielens - Communicatie - (clairetielens[at]nvde.nl) 
• Govert Vermeer - Public Affairs - (govertvermeer[at]nvde.nl) 
• Lisa Koertshuis - master student Innovation Sciences - (lisakoertshuis[at]nvde.nl) 
• Vita Appels - stagiair Public Affairs - (vitaappels[at]nvde.nl) 
• Jan Mentink - stagiair Communicatie - (janmentink[at]nvde.nl) 
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